2.700 Baboaté 

T2 
CARREFOUR ETA - RUE TCHAGOGOM Marcel - 
CHOUDJI Vers ECOLE PUBLIQUE BAKOYE 

1.300 Banka 

Total 4,000 

Le coût prévisionnel toutes taxes comprises de l’ensemble des travaux prévus dans 
le présent Appel d’Offres National Ouvert est de Vingt-huit millions de Francs CFA 
(28 000 000 F.CFA). Reparti en trois phases 8 000 000 (Exercice 2026), 10 000 000 
(Exercice 2027) et en fin 10 000 000 (Exercice 2028). 

2- Consistance des prestations : 

Le Cocontractant devra : 

 Surveiller et contrôler les travaux : 

 Proposer à la signature du Chef de Service du marché des ordres de

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres sera obtenu à la Commune de Banka (Unité Appui au 

Appels d’Offres de ladite Commune) à Banka, sur présentation d’une quittance de 
versement à la Recette de la Commune de Banka d’une somme non remboursable au titre 
des frais de dossier de Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA. 

Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant du Bureau d’Etudes 
désireux de participer à l’appel d’offres. 

8- Cautionnement provisoire (garantie de soumission): 

L’offre devra être accompagnée d’un cautionnement provisoire (garantie de 
soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un 
établissement bancaire ou organisme financier agréé par le Ministre en charge des finances, 
d’un montant égal à Quatre Cinq cent soixante mille (560.000) Francs CFA.  

L’absence du cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le 

Dossier d’Appel d’Offres entraîne à l’ouverture des plis, la non-recevabilité de l’offre. 
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après

[...]

par l’Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) ; 

a7 L’original de l’attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire 
délivrée par une banque agréée par le Ministre en charge des Finances 
;  

a8 La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres (DAO) d’une somme 
non remboursable de  Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA; 

a9 Les pouvoirs conformes (au modèle (Pièce 9-5) dans le cas où le 
soumissionnaire agit comme mandataire d’un groupement ; 

a10 L’accord de groupement signé entre les membres du groupement, 
attestant que tous les membres de ce groupement sont responsables